ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI

PODER EXECUTIVO

TRAVESSA LÍDIA LEAL S/N – CENTRO – SANTA CRUZ DO ARARI – MARAJÓ – PARÁ – CEP: 68.850-000 –

CNPJ: 04.888.830/000158 – FONE/FAX (91)3658-2105.

Oficio 0027A/2021 – Gabinete do Prefeito

Santa Cruz do Arari, 23 de Abril de 2021

A Prefeitura Municipal de Muaná
Tv. Dr. Antônio Gomes Líra, 10, Muaná - PA, 68825-000

REF: SOLICITAÇÃO DE ACEITE DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 04/2021 DO
PE Nº 01/2021

Senhor Prefeito,

Considerando a vigência da Ata de Registro de Preços, advinda do Pregão Eletrônico

nº 01/2021, gerenciada pela Prefeitura Municipal de Muaná, solicitamos a V.Exa.

Aceite para adesão do MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO ARARI à referida Ata,

referentes aos itens 01 à 133 na totalidade de 50% dos quantitativos, para aquisição

de eventual confecção de material gráfico, uma vez que, após a pesquisa de preços

no mercado, constatou – se que a aquisição dos produtos citados, por meio do

Sistema de Registro de Preços, representa vantagens para este município, nos

termos do Art. 22, do Decreto nº 7.892/2013, e alterações introduzidas pelo Decreto

nº 9.488/2018.

Segue em anexo a aceitação da empresa registrada.

Atenciosamente,

NICOLAU EURIPEDES BELTRÃO PAMPLONA

Prefeito Municipal

		2021-04-23T11:22:17-0300
	NICOLAU EURIPEDES BELTRAO PAMPLONA:24486400259